УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 36 хутора Армянского муниципального

образования Крымский район

ПРИКАЗ

от 27.11.2023 г № 267-од

хутор Армянский

Об отмене учебных занятий на 27 ноября 2023 года и переносе

на 2 декабря

Ввиду сложных погодных условий в течение недели (усиление ветра,

сильный дождь), в целях сохранения жизни и здоровья учащихся

приказываю:

|. Учебные занятия на 27 ноября 2023 года (понедельник) для учащихся

1-9 классов отменить.

2. Учебные занятия для учащихся 1-8 классов перенести с

(понедельник) на 2 декабря (суббота).

3. Уроки в 1-8 классах в субботу 2 декабря провести по расписанию

учебных занятий на понедельник.

4. Классные часы «Разговоры о важном» в 1-9 классах с 27 ноября

перенести на 2 декабря 2023 года.

5. Уроки в 9 классе за 2 ноября (суббота) провести в следующие дни на 7

уроке:

27 ноября

| Предмет Учитель Дата | № урока

проведения

я урока
Э.к.»Человек и | Кузнецова Э.М. 28.11.2023 7

| профессия»

Физика Константинова 29.11.2023 7

В.П.

Литература Кузнецова Э.М 30,11.2023 7 |

Информатика Константинова 1.12.2023 7

ВЕ

Физическая Восканян С.З. 4.12.2023 7

культура

Физическая Восканян С.З. 5.12.2023 7

культура

6. Холкиной Н.М., ответственной за СГО, внести соответствующие

изменения в расписание учебных занятий.

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

(ОЕ УЧРЕЖДе < с ``
$ уАЛЬНОГО бб, ©

И.о.директора Н.В.Романова

С приказом ознакомле Инеу | И.С.Шапошникова

‚ваей-О-ЙБ.Клещева

А.В.Орфанова

Даа Т.П.Герасимова
2 ;
ЖИ Э.М.Кузнецова

284 й Е.Т.Нарожнова

ый бло С.3.Восканян

О.В.Спичак

В.!.Константинова

М.В.Гордеева

7 2

1 - и Н.М.Холкина

		2023-12-04T14:53:29+0300
	Романова Надежда Евгеньевна